2U21, 202J  e  dd oi,ilras  providencias.

A Camara Municipal de Uba decreta:

Art.1° Fica mantido a subsidio do Prefeito em RS  25.272,99 (\'inte em cinco nil

e duzentos e setenta e dois reais e noventa e nove centavos, para o Vice-Prefeito em  R$

11.735`64 (onze mil e setecentos e trinta e cinco reais e sessenta e quatro centavos) e para

os  Secretarios  em  R$  11.7=`5.6J  (onze  nil  e  setecentos e  trinta e  cinco  reais  e  sesser`.ta e

quatro centavos) para a Legisiatura 2021 -2024.

Paragrafo \inico.   0 subsfdio sera pago em parcela dnica.